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خبر اقتصادی

رئیس کل گمرک ایران:
تراز تجاری ایران 

به منفی  6 میلیارد دلار رسید
معاون وزیر اقتصاد و 
رئیس کل گمرک ایران از 
افزایش واردات نسبت به 
صادرات خبر داد. به گزارش 
ایلنا محمد رضوانی‌فر اعلام 

کرد: تجارت خارجی کشور در نیمه اول سال جاری با ۴.۸۴ 
درصد رشد به حدود ۵۴.۶ میلیارد دلار رسید. میزان وزنی 
تجارت خارجی کشور در این مدت ۸۵ میلیون و ۳۰۰ هزار 
تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۳.۷۸ درصد 
افزایش نشان می‌دهد. او با اشاره به میزان صادرات قطعی 
کالاهای غیر نفتی کشور به استثنای نفت خام، نفت کوره، 
نفت سفید و تجارت چمدانی اظهار داشت: در مدت یاد 
شده بیش از ۶۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تن انواع کالاهای غیر 
نفتی به ارزش ۲۴ میلیارد و ۱۴۴ میلیون دلار صادر شد که 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۲۹ درصد 
افزایش و از لحاظ ارزش ۲.۶۲ درصد کاهش داشته است. 
لازم به ذکر است رضوانی‌فر خبر داد: میزان واردات کشور 
در نیمسال اول سال جاری به ۱۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تن و 
به ارزش ۳۰ میلیارد و ۴۴۳ میلیون دلار رسید که از افزایش 
۶.۸۹ درصدی در وزن و ۱۱.۶۲ درصدی در ارزش نسبت 
به مدت مشابه سال قبل برخوردار بوده است. طبق این 
آمار جدید تراز تجاری ایران به منفی 6 میلیارد دلار رسید.

    
رئیس سازمان بورس:

خروج سیمان و فولاد از بورس 
منتفی است

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: خروج 
سیمان و فولاد از بورس کالا منتفی شده و قرار است با 
نهادهایی که به این دو صنعت انتقاد دارند جلساتی برای 
رفع این ابهامات برگزار شود. به گزارش ایسنا مجید 
عشقی در خصوص نگرانی‌های مربوط به خروج سیمان 
و فولاد از بورس کالا گفت: معامله کالاها در بورس کالا 
بر اساس قوانین و مقرراتی بوده که دولت‌های مختلف 
وضع کرده‌اند. بررسی‌های کارشناسی نشان می‌دهد 
خروج این محصولات از بورس کالا می‌تواند بازار این 
محصولات را متلاطم کند؛ از این رو تصمیمی در این 
خصوص گرفته نشده و موضوع خروج این محصولات از 

بورس کالا منتفی است.

راکد شدن بنگاه‌های اقتصادی و مهاجرت 
شرکت‌های دانش‌بنیان، از مسائلی است که 
واکنش‌های مسئولین مربوطه را نیز برانگیخته 
است.  سه روز پیش، وزیر صمت با اشاره به اینکه 
حدود 9 هزار و‌احد صنعتی راکد در کشور وجود 
دارد، گفت: بسیاری از آنها دانش‌بنیان بوده‌اند لذا 
یکی از اهداف ما تمرکز بر این شرکت‌ها است، 
همچنین از دیگر اهداف ما توسعه پلتفرم‌ها و 
شرکت‌های صنعتی از طریق ایجاد خوشه‌های 

بزرگ‌‌مقیاس است. 
به گزارش فارس، عباس علی‌آبادی در 
نخستین رویداد ملی صنعت دانش‌بنیان در مرکز 
همایش‌های کتابخانه ملی، افزود: اقتصاد بزرگ و 
قوی در گرو افزایش تعداد بنگاه‌های بزرگ و قوی 
است. این بنگاه‌ها توان بالا برای انجام تحقیق و 
توسعه دارند و همچنین از توان بالا برای هزینه 
در بازاریابی برخوردارند، ضمن اینکه توان بالایی 
برای هزینه در توسعه صادرات و غیره دارند. او 
درباره حجم شرکت‌های دانش‌بنیان اظهار کرد: 
تمرکز سیاستگذاران کشور تاکنون افزایش 
کمی شرکت‌های دانش‌بنیان کوچک‌مقیاس 
و در نتیجه رشد تعداد اندکی از شرکت‌ها بوده 
است. اگرچه کل شرکت‌های دانش‌بنیان کشور 
8995 مورد است، اما تعداد شرکت‌های فعال 
در صنایع پیشرفته و دانش‌بنیان با ویژگی‌های 
خصوصی و دارای پروانه بهره‌برداری و فروش بیش 
از 5 میلیون یورو کمتر ا‌ز 70 شرکت است که البته 
گزارش‌های جهانی حاکی از آن است که راندمان 

خوبی داشته‌اند.
وزیر صمت در ادامه به جهت‌گیری 
سیاست‌های شرکت‌های دانش بنیان در هفت 
مورد تولید صادرات‌محور و گذر از مونتاژکاری، 
ارتقای بهره‌وری و رقابت‌پذیری، کاهش ارزبری 
و عدم خام‌فروشی، اصلاح نظام قیمت‌گذاری 
دستوری، ایجاد ثبات در مدیریت و فضای کسب 
و کار، بازبینی سازوکارهای نظارتی و بازرسی و 

همچنین تعهد به محیط‌زیست اشاره کرد و از توجه 
دولت در حل مسئله خودروی برقی و موتورهای 

هواپیما توسط شرکت‌های دانش بیان خبر داد.
این اظهارات علی‌آبادی درحالی است که با 
توجه به فضای اقتصادی و مهاجرت روزافزون 
دانش‌بنیان‌ها و نیز روند حمایت‌های دولتی از آنها، 
امید چندانی به تحقق این سیاست‌ها و جهت‌گیری 

در راستای هفت محور یادشده وجود ندارد.
 

وجود رانت؛ عامل اصلی عدم تمایل 
شرکت‌ها به سرمایه‌گذاری

عضو اتاق بازرگانی ایران در گفت‌وگو با »توسعه 
ایرانی« تاکید کرد: اگر توزیع رانت‌های بزرگ 
در کشور متوقف نشود نمی‌توان انتظار حل 
شدن مشکلات موجود توسط توسعه فناوری 
شرکت‌های دانش‌بنیان را داشت. زیرا ذهنیت 
اقتصادی تصمیم‌گیران ارشد بنگاه‌های اقتصادی، 
چه خصوصی چه دولتی، به این سمت می‌رود که 
از پارامترهای کم‌زحمت ولی پرمنفعت استفاده 
کنند که ریسک کمتری دارد در مقابل اینکه کار 

پرزحمت اما پرریسک انجام دهند.
فرزین فردیس تصریح کرد: در واقع حرکت 
به سوی قرارداد با شرکت‌های دانش‌بنیان 
برای شرکت‌ها مزیت اقتصادی ندارد. خیلی از 
بنگاه‌های اقتصادی به جای کار در زمینه فناوری 
و سرمایه‌گذاری و بستن قرارداد با شرکت‌های 
دانش‌بنیان و یا ایجاد هسته‌های تولید و 
تجاری‌سازی فناوری و دانش، ترجیح می‌دهند 

از رانت‌ها بهره‌مند شوند.
این فعال اقتصادی با ارائه چند مثال تشریح 
کرد: وقتی یک شرکت می‌تواند از ارز ترجیحی 
استفاده کند و کل صورت‌های مالی خود را تغییر 

دهد چرا باید به توسعه فناوری فکر کند که دارای 
عدم قطعیت و ریسک است؟ وقتی به جای ارز ۵۰ 
تومانی ارز ۴۰ تومانی در اختیار دارند. وقتی می‌توان 
به برق و گاز به جای قیمت رقابت‌پذیری جهانی 
با قیمت نازلتر دولتی دست پیدا کرد چرا باید به 
سمت سرمایه‌گذاری برای بهینه کردن تولید برای 

کاهش مصرف انرژی رفت؟ 

چالش‌های محیط کسب‌وکار باعث عدم 
جبران فعالیت‌های سرمایه‌گذاری می‌شود 
فردیس درباره مشکلات محیط فعالیت 
اقتصادی بیان کرد: من منکر تلاش‌هایی که به 
صورت مقطعی در بعضی از نهادها و سازمان‌های 
دولتی مخصوصا معاونت علمی و فناوری 
ریاست‌جمهوری انجام می‌شود نیستم. اما واقعیت 
این است مادامی که فضای عمومی کسب‌وکار 
کشور آمادگی سرمایه‌گذاری را نداشته و محیط 
کسب‌وکار نامناسب برای فعالیت بخش خصوصی 
است، یک یا دو حوزه کاری هم اگر کار خود را خوب 
انجام دهند نمی‌توانند جبران‌کننده ضعف‌های 

محیط کسب‌وکار باشند. به گفته این عضو اتاق 
بازرگانی، ما در فضای اقتصاد کلان با یکسری عدم 
قطعیت‌های درازمدت مانند بحث‌های مرتبط با ارز 
و تعاملات تجاری بین‌المللی یا دسترسی به بازارها 
به دلیل تحریم یا تامین و تهیه مواد اولیه مورد نیاز و 
مسائلی در حوزه بانکی مواجه هستیم و این عوامل 
باعث می‌شود وقتی یک بنگاه اقتصادی بخواهد 
تصمیم‌گیری کند بیشتر نکته‌های منفی اول به 

چشم می‌آید.
فردیس درباره تاثیر تسهیلات دولتی بر 
شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: آمارهایی که به 
عنوان تسهیلات، امکانات و معافیت‌های اعطایی 
به شرکت‌های دانش بنیان منتشر می‌شود، عدد 
بزرگی در مقایسه با کلیت اقتصاد نیست. مثلا قرار 
است ۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات اعطا شود اما 
این رقم در مقایسه با نرخ ارز و حجم اقتصادی و 
رانتی که در حوزه‌های دیگر به خصوص انرژی 

هست، قابل توجه نیست.

بحران مهاجرت شرکت‌های دانش بنیان
مرداد سال جاری مدیر رصدخانه مهاجرت 
ایران اعلام کرد: متاسفانه نسل سرمایه‌ای 
کشور را به سادگی از دست می‌دهیم و به نوعی 

نسل‌کشی سرمایه انسانی را در کشور 
رقم می‌زنیم. براساس آمار اعلامی 
نیرو‌های کلیدی و متخصص ۶۷ 
درصد شرکت‌های دانش‌بنیان وارد 

فرآیند مهاجرت شده‌اند.
بهرام صلواتی در 

نشست راه گفتگو  
با انتقاد از برخی 

رفتار‌ها در 

مواجهه با نخبگان و دانشمندان جوان ایرانی علت 
اصلی سوق دادن نخبگان به سمت خارج کشور را 
بی‌کفایتی در استفاده از سرمایه‌های علمی ایران 
دانست. او افزود: در مسیر فعالیت نخبگان سنگ 
اندازی می‌شود و برخی نخبگان و دانشمندان 
جوان را با رفتار و اقدامات خاص به سمت مهاجرت 

سوق می‌دهند.
با تمام این مشکلات ذکر شده شرکت‌های 
دانش بنیان در سال‌های اخیر سهم خوبی در 
اقتصاد به دست آوردند. طبق گزارش سالانه 
شرکت اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد، سهم 
کل درآمد شرکت‌های دانش‌بنیان در تولید 
ناخالص داخلی حدود ۱.۶۵ درصد و سهم فروش 
محصولات دانش بنیان از اقتصاد کشور حدود ۰.۶۷ 

درصد تخمین زده شده است.
همچنین میزان وام‌های فعال شرکت‌های 
دانش بنیان در سیستم بانکی در انتهای سال 
۱۴۰۰ حدود ۸۷ هزار میلیارد تومان بوده است که 
درمقایسه با مجموع کل وام‌های فعال بانک‌های 
کشور سهم ۲.۱ درصدی دارد. از سوی‌دیگر، سهم 
فروش محصولات دانش بنیان حدود ۴۰ درصد از 

فروش شرکت‌ها تخمین زده می‌شود.
میزان ضمانت‌نامه‌های فعال شرکت‌های 
دانش بنیان طبق این گزارش در سیستم بانکی 
در انتهای سال ۱۴۰۰ حدود ۵۵ هزار میلیارد 
تومان بوده است که معادل ۳.۱ مجموع اقلام زیر 
خط ترازنامه‌های بانکی است که بخش عمده آن را 

تعهدات تشکیل می‌دهد.
در پایان باید به این نکته اشاره کرد که با توجه به 
نبود افق روشن برای بهبود وضعیت سرمایه‌گذاری 
خارجی در کشور، باید به شرکت‌هایی معطوف بود 
که قابلیت سرمایه‌گذاری در بخش مولد اقتصاد 
ایران را دارند. اما تمام این مسائل منوط به این است 
که چارچوب کلی اقتصاد اصاح و توزیع رانت 
محدود شود که بنگاه‌ها به سمت سرمایه‌گذاری 
بیشتر حرکت کنند. سرمایه‌گذاری بیشتر باعث 
توسعه صنعت و رشد اقتصادی و اشتغال می‌شود 

بنابراین با 
یستن  نگر
حتی با منطق 
سود، این راه 
پرزحمت و 
طولانی اما 
منفعت‌زا 

است.

دلیل ناکارآمدی توسعه فناوری در بهبود فضای کسب‌وکار از نگاه عضو اتاق بازرگانی: 

بهره‌‌مندی بنگاه‌های اقتصادی از رانت‌‌ به جای فناوری دانش‌بنیان‌ها

عضو اتاق بازرگانی در گفت‌وگو با 
»توسعه ایرانی«: حرکت به سوی 

قرارداد با شرکت‌های دانش‌بنیان 
برای شرکت‌ها مزیت اقتصادی ندارد. 

خیلی از بنگاه‌های اقتصادی به جای 
کار در زمینه فناوری و سرمایه‌گذاری 

و بستن قرارداد با دانش‌بنیان‌ها و 
یا ایجاد هسته‌های تولید و تجاری 

سازی فناوری و دانش، ترجیح 
می‌دهند از رانت‌ بهره‌مند شوند

مرداد سال جاری مدیر رصدخانه 
مهاجرت ایران اعلام کرد: متاسفانه 

نسل سرمایه‌ای کشور را به سادگی از 
دست می‌دهیم و به نوعی نسل‌کشی 

سرمایه انسانی را در کشور رقم 
می‌زنیم. براساس آمار اعلامی 

نیرو‌های کلیدی و متخصص ۶۷ 
درصد شرکت‌های دانش‌بنیان وارد 

فرآیند مهاجرت شده‌اند

یک کارشناس حوزه آب گفت: فروش و یا صادرات 
آب بسته‌بندی نمی‌تواند به صنعت آب ضربه بزند چون 

منابع آبی کشور روی آن حسابی باز نکرده است. 
محمد ابراهیم رییسی در گفتگو با ایلنا افزود: در دنیا 
آب بسته‌بندی جزو برنامه‌ریزی تامین آب شرب دیده 
شده اما در ایران اینگونه نیست. بنابراین نگاه اینکه آب 
صادر می‌شود تاثیری بر حجم منابع آبی در کشور ما 

ندارد چون ادعای دولت این است که ما صددرصد آب 
را تامین می‌کنیم. 

او درباره صادرات آب بسته‌بندی و اینکه آیا تاثیری 
بر کاهش منابع آبی کشور خواهد داشت، اظهار داشت: 
ابتدا باید موضوع آب بسته‌بندی و معدنی را از هم جدا 
بدانیم، آب بسته‌بندی می‌تواند آب نوشیدنی و یا  
DRINKING WATRE باشد یعنی لزوما به این 

معنا نیست که منشا همه این آبها چشمه باشد است. 
به عبارت دیگر دو نوع آب داریم برخی معدنی هستند 
و برخی آب چشمه را برداشت و متعادل کرده یعنی 
سختی آب را کم و تبدیل به آب معدنی می‌کنند، بنابراین 

آب‌های بسته‌بندی منشاهای متفاوت دارند. 
این کارشناس حوزه آب تصریح کرد: کسانی که 
اقدام به احداث کارخانجات آب معدنی می‌کنند باید از 
شرکت‌های آب منطقه‌ای مجوز دریافت کنند،.تولید آب 
معدنی از چشمه  در حساب و کتاب منابع آبی کشور دیده 
نمی‌شود. بنابراین شکل این قضیه تولید خصوصی است 
و کالای عمومی نیست. اما شکل مبادله خصوصی است 
و تولیدکننده هزینه می‌کند و هر بازاری که امکان داشته 

باشد اقدام به صادرات می‌کند. در عین حال سیستم آبی 
کشور  همیشه ادعا کرده که ۸ میلیارد متر مکعب آب 
شرب در کشور موجود است و به همه مردم می‌رسد آن 
چیزی که مردم از آب بسته‌بندی استفاده می‌کنند یک 
گروه لاکچری هستند وگرنه در شبکه لوله‌کشی؛ آب 

بسیار باکیفیت جاری می‌شود. 
رییسی با بیان اینکه فروش و یا صادرات آب 
بسته‌بندی نمی‌تواند به صنعت آب ضربه بزند چون 
منابع آبی کشور روی آن حسابی باز نکرده است تاکید 
کرد: وقتی وزارت نیرو اعلام می‌کند آب مورد نیاز مردم 
را تامین می‌کنیم این شیوه از تامین آب را جزء حساب 

و کتاب نمی‌آورد.

کارشناس حوزه آب بررسی کرد:

تاثیر صادرات آب بسته‌بندی بر منابع آبی کشور

گفت وگو

رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: اخبار غیررسمی درباره پذیرفته شدن 
اف‌ای‌تی‌اف شنیده‌ایم و امکان جدی‌تر شدن مذاکرات هم وجود دارد؛ اما با 
وجود انتشار برخی خبر‌های خوش مبنی بر ایجاد گشایش‌های دیپلماتیک، 
سیاست‌گذاران در برخی حوزه‌ها با جدیت سعی می‌کنند تا محدودیت‌های 

داخلی بیشتری بر سر راه فعالان اقتصادی ایجاد کنند. 
به گزارش اکو ایران، حسین سلاح‌ورزی در نشست دوره دهم هیات 
نمایندگان اتاق بازرگانی در مشهد، با اشاره به اینکه جهش نرخ ارز و تورم‌های 
بالا، هزینه‌های تولید را به‌شدت بالا برده و قدرت رقابت‌پذیری تولید کمتر 
شده است، گفت: در چنین شرایطی، در صورت اصرار بر تداوم پیمان‌سپاری 
ارزی، قطعا صادرات کاهش خواهد یافت. او راه‌حل کاهش رشد تورم را از 
طریق خاموش کردن موتور‌های ایجاد نقدینگی همچون بدهی‌های بانکی 
و چاپ پول و همین‌طور کاهش هزینه‌های تبادل از طریق بهبود روابط 
بین‌الملل و رفع محدودیت‌ها اعلام کرد و گفت: در هفته‌های اخیر شاهد 

مخالفت‌هایی با نهاد‌های بازارساز مثل بورس کالا به بهانه مقابله با گران‌فروشی 
و مقابله با تورم هستیم این در حالی‌ست که حذف نهاد‌هایی مانند بورس و 
جایگزینی قیمت‌گذاری دستوری، به توسعه فساد منجر می‌شود، بنگاه‌ها 
را زیان‌ده می‌کند و اثری جز کاهش تولید به دنبال نخواهد داشت. به گفته 
سلاح‌ورزی، اگر تحریم‌ها نتوانست اقتصاد ایران را به فروپاشی برساند، اجرای 
این سیاست‌ها حتماً این کار را خواهد کرد. رئیس اتاق بازرگانی ایران در ادامه 
دررابطه با وضعیت اقتصاد ایران گفت: در سال میلادی گذشته حجم تولید 
ناخالص داخلی ایران حدود ۴۰ درصد تولید ناخالص داخلی عربستان و 

ترکیه بوده که این امر اهمیت نکات اقتصادی به سیاست‌ها را نشان می‌دهد.

تدوین چراغ خاموش بودجه ۱۴۰۳
دولتی‌ها در حال تنظیم و تدوین لایحه بودجه سال آینده هستند، اما ظاهرا 
قرار نیست بخش خصوصی و فعالان اقتصادی در تدوین این برنامه هیچ نقشی 
داشته باشند. آنطور که رئیس اتاق بازرگانی ایران گفته امسال هم از هیچ‌یک 

از ارکان بخش خصوصی در ستاد تدوین لایحه بودجه دعوت نشده است.
سلاح‌ورزی با بیان اینکه بخش خصوصی اهمیت کسری بودجه دولت را 
درک می‌کند، توضیح داد: متاسفانه سیاست‌هایی که امروز اجرا می‌شود در 

راستای تضعیف بنیه تولید است. 
او در ادامه با اشاره به تداوم ناترازی انرژی و مشکلات ناشی از قطع برق و 
زیان‌های ناشی از آن بر بخش تولید، گفت: این داستان در زمستان با قطع گاز 
تکرار خواهد شد؛ ازاین‌رو پیشاپیش برای مدیریت کسری گاز در زمستان 
هشدار داده و درخواست می‌کنم که دولت روشی غیر از قطع گاز صنایع و 

واحد‌های تولیدی برای عبور از مشکل در پیش بگیرد. 
برنامه هفتم توسعه رشد ۲۳ درصدی صادرات را هدف گرفته، این در 
حالی‌ست که به گفته رئیس اتاق بازرگانی ایران، این هدف صادراتی بدون 
سیاست ارزی معتبر برای بخش خصوصی محقق نخواهد شد و احکام مربوط 
به سیاست‌های ارزی در برنامه هفتم هم به‌هیچ‌وجه کشور را در دستیابی به 

این هدف کمک نمی‌کند.

شنیده‌های رئیس اتاق بازرگانی از گشایش‌های دیپلماتیک: 

پذیرش FATF در راه است؟

گزارش

رامتین موثق

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1567992
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603310۵7002006 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم مجید نویدی متین فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 
124۵ صادره از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 41۸.00 متر مربع از 
پلاک 1713 فرعی از اصلی واقع در ماهدشت خ امام رضا جنب پلاک 3۸ شهرک 
ویلایی کاج کوچه احداثی قطعه 7 سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای /
خانم علی اکبر اصلانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/10

مهران رشیدی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
شناسه آگهی: 1576797

نظر به اینکه آقایان احمد یاسین چنگائی و بهروز عطائی منصوری و خانم فاطمه یوسفی با 
استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است اسناد مالکیت تک برگ به شماره سریالهای 
1921۸3 و 1921۸2 و 1921۸1 دفتر املاک الکترونیکی 14022032۵001009139 و 1921۸1 
الکترونیکی  املاک  دفتر   1921۸2 و   14022032۵00100913۵ الکترونیکی  املاک  دفتر 
14022032۵001009136 تحت پلاک 446 فرعی مفروز و مجزی شده از 9۵ فرعی از 2396 
اصلی واقع در بخش 1 خرم آباد )هر کدام نسبت به دو دانگ ( متعلق به نامبردگان میباشد که 
بعلت کار ساختمانی مفقود گردیده دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا باستناد تبصره یک 
ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 
مهلت مقرر ویا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنى و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

صید آقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد


